
ZARZĄDZENIE Nr 3/2012 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów ustnych 

nieograniczonych nieruchomości stanowiących własność  Gminy Zlawieś  Wielka. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, zm. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, zm. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, zm. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z  art.  38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 i Nr 281, poz. 2782, zm. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 
1459, zm. z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz.708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, zm. z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, zm. z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220 poz. 1412, zm. z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590 zm. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 
Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, 
Nr 224, poz. 1337) oraz § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości Dz. U. Nr 207 poz. 2108 oraz Uchwały Nr V/57/99 Rady Gminy Zlawieś  
Wielka z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad nabycia i obciążenia nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać  stałą  Komisję  do przeprowadzenia ustnych przetargów nieograniczonych na 
sprzedaż  nieruchomości stanowiących własność  gminy w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Mirosław Kwiatkowski 
2) Członek - Władysława Piotrowska 
3) Członek - Krzysztof Bruzdowski 

WJT 

Jan rdyka 

I  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

